[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	апреля
	20
	21
	г.

	№
	714

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района  от 12.09.2018 № 1945 «О ведомственных целевых программах Октябрьского района».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района
            А.П. Куташова